证券代码：002696         证券简称：百洋股份        公告编号：2019-101

百洋产业投资集团股份有限公司关于

回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 13

日召开的第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司

股份的议案》。根据相关法规及《公司章程》规定，本议案无需提交公司股东大

会审议。关于本次回购公司股份的具体情况详见公司于 2019 年 11 月 14 日披露

的《第四届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：2019-098）以及《关于以

集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2019-099）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定，现将本公

司第四届董事会第四次会议决议公告的前一个交易日（即 2019 年 11 月 13 日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及比例情况公

告如下：

一、第四届董事会第四次会议决议公告的前一个交易日（2019 年 11 月 13

日）登记在册的前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股）
占总股本比

例（%）

1 孙忠义 133,386,946 33.74

2 新余火星人投资管理合伙企业（有限合伙） 45,923,781 11.62

3 蔡晶 29,704,335 7.51

4
北信瑞丰基金-工商银行-富立天瑞华商投资管理有

限公司-富立天瑞华商凤凰山六号私募投资基金
12,121,661 3.07

5 深圳市楷魔视界管理咨询有限公司 8,047,883 2.04

6 赵吉庆 4,022,945 1.02

7 东海基金-工商银行-国海证券股份有限公司 2,000,000 0.51

8 倪思礼 1,826,650 0.46

9 雷瑞添 1,692,030 0.43

10
中国农业银行股份有限公司-富国中证 500 指数增

强型证券投资基金（LOF）
1,626,715 0.41

二、第四届董事会第四次会议决议公告的前一个交易日（2019 年 11 月 13

日）登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量(股)
占无限售流通

股本比例（%）

1
北信瑞丰基金-工商银行-富立天瑞华商投资管理

有限公司-富立天瑞华商凤凰山六号私募投资基金
12,121,661 6.63

2 深圳市楷魔视界管理咨询有限公司 8,047,883 4.40

3 赵吉庆 4,022,945 2.20

4 东海基金-工商银行-国海证券股份有限公司 2,000,000 1.09

5 倪思礼 1,826,650 1.00

6 雷瑞添 1,692,030 0.93

7
中国农业银行股份有限公司-富国中证 500 指数增

强型证券投资基金（LOF）
1,626,715 0.89

8
北信瑞丰基金-中信银行-长安国际信托股份有限

公司
1,401,868 0.77

9
中融基金-平安银行-中融国际信托-中融信托-融

耀定增 29 号单一资金信托
1,283,910 0.70

10 任继宗 1,187,119 0.65

特此公告。

                               百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一九年十一月十八日